1 secundum] setT V || suam om. V || 2 nobis intentio
R | 3 hino] huio (huo R<) RVT || 5 *sUtuere] statum
quaerere R VT || 6 e

i

multitudo R || 7 oircumeuntem R;
circumeuntes suppl. V* in ras. || 8 nihil quidem] quod
nihil V | existentem et 9 procedentem vulg. | priores et ex
eius procendente V |j 12 maior sanotissima R !| 17 de-
monstrantium R\ 18 et si — olericorum om. V', add.
V2 in mg. \ 19 mensura est] est mensura est Rl | 20 id
quod] hoo R* || 21 statutus KR»] statuitur R' (i. nu-
merus R? s. v.) || pro eo fieri V || 22 numeremus V1 II

in semet Beckius] et in remedio RVl in remedio V*
vulf/. | ipso] 1 priore V* in mg. \ 24 sit] est sit V* I

status V || 27 eoolesiam om. R |j habundantiaiusdem V I

30 seper R || defluit V 1 deo] ideo Rl \ 31 amalis R |
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VT 8 quidem] quod VI 34 plus] pl» V1 || minuarum R" J

35 et plurimum A'] et om. V vulg.
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Tiapaozdvra toyio xai nipart naqaSovvat anevai.ro>.
Kai yaq MTt yivrirat naqd ravra, ytvtbaxetv dvdyxrj
rbv naqa rbvSe tjfiav rbv vbuov Si-aa/Yat rrfv X,,00~
roviav {rappobvra, ws oiSiv ivrei&sv bipeXos l§et,
ovSi Xoytairrjosrat rbis evXafleorarois oixovbftots ra
tws nsqi roiro ro /tiqos ytvoftevrjs rrj aytarrarr/ ix-
xXrjoiq Sanavrjs, dXX' avroi rb ivreisjev intyvuroov-
rat /SXafioS, otxo&ev rovrov rijs iavratv gqOvuias
inoXaufiavovrei rbv xapnbv. Dat. [ivi.] id. Aug. Con-
stavntinopoli Belisario v. c. cons. ind. xiu. [a.

placuerunt, operi effectuique contradere festinet.
Etenim si quid fiat praeter haec, scire necesse est
enm qui contra hanc nostram legem suscipere ordi-
nationem praesumpserit, nihil hinc utilitatis habitu-
5 rum, neque reputabitur reverentissimis oeconomis in
hac parte facta sanctissimae maiori ecclesiae ex-
pensa, sed ipsi ex hoc cognoscent damnum, a semet
lpsis hunc suae neglegentiae recipientes fructom.
Dat. id. Aug. CP. Belisario v. c. cons.

535.]

1Z

MANDATA PRINCIPIS.
XVn. ColL UI tit. 4

DE MANDATIS PRINCIPUM.
Imp. Iustinianus Tribuniano quaestori sacri palatii

et exconsuli.
15 Ex libris antiqnis, qui iura nominis Romani con-
tinebant, non ignorat tua sublimitas, quanta de man-
datis principum legum latores in suo quoque volu-
mine conscripserunt. Quia igitur nobis reparantibus
omnem vetustatem iam deperditam , iam deminutam,

20 plactiit etiam omnibus iudicibus nostris, qui minores
vel medias administrationes gerunt, sive inter cor-
rectores sive inter consulares sive inter spectabiles
ordinentur, non soium codicillos praestare, sed etiam
mandata dare, quibus inspectis omnia gubernare
25 laudabiliter possint: ideo librum mandatorum com-
posuimus, qui subter quidem per utramque linguam
adnexus est, ut detur administratoribus nostris se-
cundum locorum qualitatem, in quibus romana vel
graeca lingua frequentatnr , scire eorum sanctionem,
30 ut nihil ex his audeant praeterire, sed saluberrimas
dispositiones nostras observantes in perpetuum, nos-
tras provincias nostroque imperio subiectos guber-
nare festinent. Illustris igitur auctoritas tua, ad
quem quaestoria pertinet censura, eadem mandata
35 et in libris legum transcribere et in sacro laterculo
deponi praecipiat, quatenus ex his una cum codi-
cillis suscipiendis administratores , quemadmodum
possint reipublicae subvenire, non ignorent.